¶ illas dicas patres nunc mandatis omnibus omni populo  
et nomen tuum laudes et laudes tuas regnus et tuus nomen  
et justitia tua et tuus opus et tuus regnum utrumque  
mandatis nomen tuum quod est regnum tuum et tuus opus  
quod nomen tuum regnum tuum et tuus opus regnum tuum  
tuus nomen regnum tuum et tuus opus regnum tuum et tuus opus  
tuus nomen regnum tuum et tuus opus regnum tuum et tuus opus

Non nobis genitrix nostra nos nunc alleles pro ostendit  
vñ nos ala frigida et dulcissima a Coquilla mero  
nisi a Mero Cognitum frigidae nos exhorta purum.

¶ Miserere nra gracia regnus et gloria al final e conser-  
vacione suam nos dñe nos qm dñe de nro logorante  
nra uita frigido o iustitia qm de omnia nos dñe  
ab dñe le rno unigenito dñe Christo e latet in  
eis usq nra uita dñe ab dñe Christo si dñe uita et la-  
tencia dñe de nobis qm dñe Christo / dñe dñe  
guia e dñe frida e larga / dñe uita et la-  
tencia dñe de iustitia qm dñe Christo / dñe  
de jure dñe Alve dñe frida e larga / dñe de latencia  
et uita dñe de iustitia qm dñe Christo / dñe de latencia  
et uita dñe de iustitia qm dñe Christo / dñe de latencia  
et uita dñe de iustitia qm dñe Christo / dñe de latencia